Załącznik nr 2 do umowy nr……/2020
  z dnia……………


Wzór cyklicznego protokołu tygodniowego/miesięcznego

[bookmark: _GoBack]Przygotował/a:  
Data:  
Protokół za okres: 
Niniejszy protokół dotyczy informacji na temat zakresu wykonania kampanii informacyjno-edukacyjnej na rzecz zdrowia psychicznego w województwie wielkopolskim. 
1. Prace realizowane w okresie od…………..do……………:  
	
	Prace zrealizowane
	Koszt
	Uwagi Zleceniodawcy
	Podpis

	1
	
	
	

	

	2
	
	
	

	

	3
	
	
	

	

	4
	
	
	

	

	5
	
	
	

	

	6
	
	
	

	



2. Prace, które będą realizowane w kolejnym okresie od…………do…………….:
	
	Prace planowane
	Koszt
	Uwagi Zleceniodawcy
	Podpis 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	






         Zleceniodawca					    Zleceniobiorca

...................................................                                     ................................................
podpis                                                              	         podpis
